potenti Deo et dicto altari reverentia prius exhibita, pannos eiusdem 

altaris in medio et ab utroque cornu tangi, deosculari et contrectari 
feci, et successive ad manus ipsorum d. p. Pauli prioris et fr. N i

colai, sindici et procuratoris, funes campanulae dicti oratorii tradidi 

et dictam campanulam aliquantulum pulsare feci, et deinde per dictum 

oratorium deambulando, eosdem p. d. priorem et fratres, ut supra 

associatos, ad ostium ipsius oratorii conduxi, ostiumque ipsum claudi 

et aperiri feci, et ulterius eosdem d. priorem et fr. sindicum, ut 

supra associatos, in dictam domunculam dicti oratorii conduxi et per 

eam deambulari feci, valvas cancellorum et ostiorum claudendo et 

aperiendo, et deinde conduxi illos etc. in dictum viridarium, et 

eisdem de ramis arborum et glebo terrae eiusdem ad manus suas 

tradidi, et per ipsum etiam deambulando etc. in signum verae, rea- 

lis etc. possessionis dicti oratorii, iuriumque et pertinentiarum 

eiusdem. De quibus omnibus etc. per me dictum Marcum Antonium 

Mulfinum notarium.

Acta sunt haec in dicto oratorio s. Clarae, domuncula et viridario, 

sito in loco vocato il cavo di s. Chiara, in suburbiis Genuae, sub 

anno, indictione, mense, die et hora quibus supra, praesentibus etiam 

rev. d. p. Paulo Baptista Chiavari, sindico et procuratore dicti ven. 

collegii, praesentibus etiam magn. Io. Baptista Castanea q. Bernardi, 

et Dominico lordano q. Petri, testibus ad praemissa vocatis et rogatis.

M a r c u s  A n t . M u l f in u s  notar, 

et curiae archiep. Genuae cancellarius.

Non tutto il mobilio si potè o si volle dagli sgom- 

bratori trasportare dall’ abbandonato ostello, o perché 

affisso ai muri o per alcun diverso motivo; ma si mi

sero anche qui in facile accordo i membri delle due
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comunità religiose, e al convenuto prezzo di io  scudi 

d’ oro in oro se ne fece la compensazione.

(ÌV. 5) ( j  dicembre 158 6 )

Io Paolo Battista Chiavari, procuratore del collegio della compagnia 

di Giesù, di Genova, confesso haver ricevuto dal molto rev. p. Ir. 

Basilio di s. Domenico di Genova scudi dieci d’ oro in o r o , i quali 

sono per il valore d’ alcuni mobili che se li sono lasciati nelle stantie 

di s. Chiara, trasferta alli rev. padri di s. Domenico predetto, di 

Genova, come per instrumento rogato da m. Marc’Antonio Morfino 

notaro, a di 10 d’ ottobre 1586, in tanto da noi stimate d’accordio, 

et de quali se. 10  d’ oro le ne ho fatto un’ altra confessione, le quali